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Ledaren

Gud mellan raderna
Det går emot höst. En sanning som återkommer år 
efter år och som väcker känslor hos de flesta av 
oss. En del suckar när man säger ord som dessa 
eller likande, det blir ju så kallt, grått och mörkt. 
Andra lyser upp i ett leende, man kan ju plocka 
kantareller och gå långa promenader i den klara 
luften. Någon blir melankolisk och längtar tillbaka 
till våren, för en annan har betraktelsens tid, ja 
kanske till och med den vackraste på året, nyss 
inletts. Skolorna startar, jobben likaså, och därtill 
aktiviteterna som vi saknat sedan förra terminens 
avslut. Den berättelse som är vårt gemensamma 
år, den som vi nu passerat lite mer än mitten av, 
tar nya former. Sommarens ord byts mot höstens: 
utekvällar blir innekvällar, strandhäng blir skogs-
promenad, jordgubbstårta blir äppelpaj. Så fortgår 
den berättelse vi har blivit vana att läsa, kanske så 
vana att vi inte riktigt reflekterar över den. 

Men vad händer om vi läser mellan raderna? Finns 
det kanske ett skapelsens under i denna skiftning 
av årstider, till och med ett där vi kan ana Gud? 
Jag tror det. För mig blir det tydligast i längtan 
efter det nya: en ny termin med samtal, möten 
och verksamheter. Med gudstjänst, med sång och 
musik. Längtan efter att allt startar upp. Men  
också längtan efter att få laga höstens mat, känna  
höstens dofter och sätta igång spellistan med 
höstmusik. Det är lätt att se det som bara ännu 
en skiftning från en årstid till en annan, men i den 
längtan, där mellan raderna, anar jag Gud. 

Som längtar med oss, som hoppas och tror med 
oss, som pushar oss att läsa vidare i årets be-
rättelse trots de kortare dagarna, det regnigare 
vädret och de fallande löven, för att också däri finns 
möjligheter till liv och till glädje. Till en vår någon-
stans där vid horisonten, ännu bättre än den förra. 

Det går emot höst. Vid det här laget vet vi ungefär 
vad berättelsen handlar om, även om vi inte kan 
veta den exakta ordalydelsen. Den får vi ta reda på 
tillsammans. Men mellan raderna finns Gud, och 
vägleder oss in i den nya årstiden. I vardagen som 
kommer åter, i förnyelse och förändring, ja i ”varje 
löv som skälver, i varje sandkorn” som Bob Dylan 
sjöng. Mellan raderna kan vi ana Gud. 

Marcus Nylander, församlingsherde
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Gudstjänst  
& bön
Gudstjänsttider
Söndagar i våra kyrkor
Kl. 10.00 Högmässa i Sankt Hans kyrka
Kl. 10.00 Högmässa i Samarbetskyrkan Sankt Knut
Kl. 16.00 Mässa i Maria Magdalena kyrka
Vissa söndagar firar vi Mässa för små och stora 
eller har barnkyrka, se vår hemsida för tid och dag.

Vardagar i våra kyrkor
Måndagar
Kl. 12.00 Middagsbön i Samarbetskyrkan Sankt Knut

Onsdagar
Kl. 09.00 Morgonbön i Maria Magdalena kyrka 
Kl. 12.00 Middagsmässa i Sankt Hans kyrka 
Kl. 12.00 Middagsbön i Samarbetskyrkan Sankt Knut
Kl. 18.00 Kvällsmässa med musik i Maria Magdalena 
kyrka (udda veckor)

Torsdagar
Kl. 12.00 Middagsbön i Samarbetskyrkan Sankt Knut 
Kl. 19.00 Kvällsmässa i Samarbetskyrkan Sankt Knut

Lördagar
Kl. 18.00 Helgmålsbön i Stora Råby kyrka  
(udda veckor)

Inklusiva mässan 
En regnbågsmässa för alla.  
Mässan har sitt ursprung i Costa Rica.  
Kom som du är, vem du än är och vad du än bär på. 
Söndagar kl. 19.30 i Sankt Hans kyrka  
Datum 22 september, 20 oktober, 24 november 
och 15 december

Allhelgonahelgen
Alla helgons dag / Lördag 2 november
Kl. 14-18 Stora Råby kyrka öppen

Kl. 16.00 Musik i Allhelgonatid i Sankt Hans kyrka
Sankt Hans Körisma under ledning av  
Albina Veisland

Kl. 18.00 Mässa i Stora Råby kyrka

Söndag 3 november
Kl. 16.00 Minnesgudstjänst i  
Maria Magdalena kyrka

Norra kyrkogården
Lördag 2 november
På Norra kyrkogården kommer personal att finnas 
tillgänglig hela dagen. Kaffe och te serveras.
S:t Olofs kapell är öppet för ljuständning. 
Musiker och präst eller diakon finns på plats.
För mer information håll utkik efter affischer och 
på hemsidan.
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Pysselgruppen i Maria Magdalena kyrka
Nyfiken på:
Varför kommer du (ni) till denna grupp/aktivitet?
 Mycket för den sociala biten, sticka eller virka kan man ju göra hemma,  
 men här kan man träffas och lära känna nya människor och prata  
 med varandra.
Vad gör ni i gruppen?
 Det skiftar, vi tillverkar saker till de olika marknaderna under året.  
 Kan vara att vi virkar eller stickar men på våren tillverkar vi fastlagsris/påskris 
 som säljs på under fastan och på palmsöndagens marknad.
Bästa eller roligaste minnet?
 Det finns många goda minnen. Det bästa är att bara få vara, måndags- 
 förmiddagens träffar ger en god start på veckan.

Vill du också vara med, välkommen till Maria Magdalena kyrka  
måndagar kl. 09.00-12.00. 

Vill du pyssla fler gånger i veckan så är du välkommen till Stickcaféet på  
Sankt Knut på torsdagar kl. 14.00

Diakoniöppet (öppen mottagning)

Välkommen att träffa en diakon för samtal, stöd  
och rådgivning.
Tisdagar kl. 13.30-15.30 hos Malin i Sankt Hans kyrka
Onsdagar kl. 10.00-12.00 hos Sebastian i 
Maria Magdalena kyrka
Torsdagar kl. 13.30-15.30 hos Ulla i Samarbetskyrkan 
Sankt Knut

Tro & 
vardagsliv

Vi kan möta Gud alla dagar i veckan.  
Församlingen har många öppna  
mötesplatser för olika intressen, t ex. 
handarbete, promenader, existentiella 
samtal, bibelstudier, psalmsång eller 
sopplunch. Många av dessa verksam-
heter drivs av ideella krafter. 
Se vår hemsida för att få veta mer. 
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Språkcaféet
Tisdagar från den 17 september kl. 15.30-17.00 i Sankt Knuts församlingsgård
Kom och träffa nya människor och träna din svenska, samtala och umgås

Några röster från våra besökare:

Esther från Eritrea. Jag känner att det är bra att prata med människor och lära 
sig svenska. Bra att få kontakt med människor för att få ett jobb. Man kan också 
lära sig om olika kulturer. Jag fick hjälp av diakonen.

Anna från Sydsudan. Läsa, lyssna, skriva och samtala är viktigt!

Teofila från Polen (till vänster i bild) Tycker att språkcaféet är bra och får hjälp 
med sin läxa. Här är roligt och jag har ett bra liv. Jag har många vänner här. Jag 
tycker det är skönt när det är fint väder. Jag tycker det är roligt att träffas.

Maja från Sverige. Jag tycker det är roligt att träffa människor från andra kulturer  
och ursprung som vill lära sig svenska. Jag ger förslag på böcker att läsa tex. 
Astrid Lindgren, Elsa Beskow, Selma Lagerlöf. Det är roligt att se när folk utvecklas.  
Här är det ingen prestation. Man lär sig ett vardagligt språk och dricker kaffe. 
Det är intressant att få höra om ambitiösa människor och deras erfarenheter 
och är gripen av hur man orkar och lyckas lära sig svenska.

Anders från Sverige. Jag känner att jag kan behövas som stöd i språkinlärningen.  
Tycker om att finnas till som medmänniska. Just nu håller jag och en person på 
med åldrandet som en person har i sin pågående sjukvårdsutbildning. Gillar att 
ge besökaro.

Lars, från Sverige. Här på Språkcaféet är det roligt att träffa människor och här 
finns många intressanta personer. Här har jag nytta av mina gamla erfarenheter 
som svenskalärare.

Anna

Teofila

Anders

Lars

Mat & Prat
Vänder sig till dig som förlorat någon i din närhet och söker medmänniskor att  
prata med. Vi pratar om sorg och ensamhet, men också glädje och fina minnen. 

Under hösten 2024 träffas vi, lagar och äter mat tillsammans, och samtalar. Vi lär 
oss om matlagning och om varandra. Vi får även besök av en dietist som berättar 
om hälsosam matlagning med enkla tips. 

Vill du anmäla dig eller veta mer? Kontakta Ingrid på e-post 
ingrid.andersson4@lund.se eller ring 046-359 56 31.
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Sopplunch
Det serveras soppa två dagar i veckan i Lunds 
östra stadsförsamling. En möjlighet för dig att äta 
lunch i samband med ett besök i våra verksamheter 
eller du kanske bor, arbetar eller besöker någon  
i närheten. 

Sankt Hans kyrklänga
Onsdagar är det middagsmässa 12.00,
därefter serveras soppa kl 12.30.
Information: Kerstin Årnes

Sankt Knuts församlingsgård
Torsdagar är det middagsbön kl. 12.00,
därefter serveras soppa klockan 12.15 
Information: Gina Anderberg

Syföreningen & 
Gudstjänstvärd
Jag tycker det är trevligt och även givande att 
vara med som gudstjänstvärd. Både att gräva 
djupare i texterna och fundera på hur de påverkar 
mig i mitt liv. Särskilt när jag skriver förbön, vilket 
tar mycket tid och energi, då bönen måste utgå 
från mig själv och inte bara från tidigare skrivet. 
Jag läser gärna texter för församlingen framför 
mig. Känner då stor samhörighet. 
Det praktiska arbetet kring kaffet är enkelt, dess-
utom är vi ju flera! Man månar lite extra om de 
människor som fikar, kanske med nån roligheter...
Vad gäller de internationella grupperna, är jag 
allmänt intresserad, då jag behärskar flera språk, 
kan jag kommunicera rätt bra, tycker jag, och 
människor har alltid intresserat mig. Synd att inte 
fler i församlingen förstår tyska!!!
När det gäller syföreningen, tycker jag att jag gör 
en insats genom att samla (särskilt) äldre kvinnor 
för intressanta teman under DAGTID, då folk  
känner sig trygga. 
Roliga minnen: när vi ordnade Clara Wæverdagen,
när vi hade besök från Kashumbiliro i Tanzania, 
Höstmarknad, mm mm.

/Eva Laneborg Olsson 
(ordförande i Östra Torns 
syförening)

Östra Torns syförenig  
träffas i Maria Magdalena 
kyrka tisdagar (jämna veckor)  
kl 14.00 följande datum 
under hösten:  
17/9, 1/10, 15/10, 29/10, 12/11, 
26/11, 10/12.

Syföreningens program i höst
17 september Första träffen på Lilla Caféet i Lund. 
1 oktober Inge Skog Pratar och visar en stumfilm 
  från 1920-talet, Murnaus ”Sista skrattet”  

Våffelcafé
Första torsdagen i varje månad serveras det våfflor 
i Kyrklängan i Sankt Hans.
3 oktober, 7 november och 5 december 
kl. 14.00-15.30

15 oktober Psalm & Sång Vilken är din favorit- 
 psalm? Vad säger texten?
29 oktober Lundapoeten Maria Iron Holm  
 ”Ökensommar - en diktsamling  om en vandring  
 från  dödsskuggans dal till livets källa” 
12 november Anna Braw - Sticka för att värma 
26 november Vad säger mitt Självporträtt? 
10 december Julavslutning med Ulf Berggren



7

Andlig fördjupning  
i rörelse/dans
Under sex onsdagskvällar (jämna veckor) möts vi 
i dans/rörelse, i stillhet och reflektion. Vi lyssnar in 
kroppens olika behov och uttryck och ges möjlighet 
att leva i fördjupad kontakt med oss själva, och vår 
inre djupa längtan. I det finns plats för både lekfull-
het och allvar.

Varannan onsdag (jämna veckor, ej 30/10) träffas vi 
i Maria Magdalena kyrka kl. 18.00-19.30. Start 4/9.
Ingen tidigare erfarenhet krävs, alla är välkomna. 
Du kan komma en gång eller flera, och behöver inte 
vara med från början. För intresse och/eller frågor 
mejla Anna Leis.

Temamässa med dans 
6 oktober kl. 16.00
i Maria Magdalena kyrka 
Dansduon Waileth & 
Bardon medverkar.  
I denna mässa får  
dansen och musiken 
stå för det främsta  
uttrycket i gudstjänsten. 
Varmt välkomna! 

Fler grupper
Bibelsamtal
Har Bibeln något att säga oss? Går det att se  
igenom lagren av årtusenden? Bibelsamtal är en 
öppen samtalsgrupp och alla är välkomna.  
Ingen föranmälan krävs.
Sankt Hans kyrka torsdagar (udda veckor)  
kl. 14.00 med start vecka 35. 
Kontakt: Lotta Miller.

Existentiell frukost
Att få reflektera med andra kring olika ämnen 
med allmänmänskliga existentiella teman kan ge 
samvaro och möjlighet till nya perspektiv.
Vi kommer att träffas under nio onsdagar för 
öppna och reflekterande samtal. Det går att  
anmäla sitt intresse även efter uppstart.  
Obs: Begränsat antal platser. Samtalsledare är  
diakon Ulla Frisk Hobro samt kurator Ewa Karlsson
Varannan måndag (i udda veckor) kl 10-11:30 med 
start vecka 37 på Samarbetskyrkan Sankt Knut.
Anmälan till Ulla Frisk Hobro

Tesamtal
Mötesplats för oss seniorer. Vi reflekterar  
tillsammans över angelägna frågor.
Sankt Hans kyrklänga, tisdagar kl. 15.00 följande 
datum: 27 aug, 17 sept, 8 okt, 29 okt, 19 nov,
Kontakt: Birgitta Ormelius, sbormelius@yahoo.se.

Stickcafé
Vi stickar och virkar medans vi dricker kaffe,  
lyssnar till läsning ur intressanta böcker eller 
samtalar. Vi stickar till välgörande ändamål,  
umgås och fikar tillsammans.
Samarbetskyrkan Sankt Knut,  
torsdagar kl. 14.00-16.00
Kontakt: Lisbeth Malmström,  
lisbeth.g.malmstrom@telia.com

Iona-träff
Vi träffas och samtalar om aktuella ting i  
Iona-anda För mer information kontakta  
Birgitta Ormelius , sbormelius@yahoo.se.
Sankt Hans kyrklänga, lördagar kl. 15.00 datumen: 
7 sept, 5 okt, 9 nov, 7 dec. 

Foto: Felicia Korman

Tre kvällar med Psaltaren
Vid tre tillfällen får vi bekanta oss lite närmre med 
Psaltaren utifrån tre olika perspektiv:
9/10 Klagan – ett första steg till hopp
 Kerstin Wimmer, präst och teologie doktor
23/10 Människosyn och Gudsbild(er) i Psaltaren
 Elisabet Nord, Domkyrkoklockare och teol. dr i  
 Gamla testamentets exegetik
20/11 “Det är gott att tacka Herren!”  
 att sjunga med Psaltaren
 Hampus Söndrebo, organist

Vi ses kl. 18.45. (Efter kvällsmässan kl 18.00)
Kontakt: Anna Leis
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Musik  
och kör
Barnkörer
Tisdagar kl. 16.15-16.45 Pinglorna I   
(5 ½ år gammal – årskurs 1)  
i Maria Magdalena kyrka
Torsdagar kl. 16.00-16.30 Pinglorna II  
(5 ½  år gammal – årskurs 1)   
i Maria Magdalena kyrka
Torsdagar kl. 16.30-17.00 Bjällrorna (årskurs 2)   
i Maria Magdalena kyrka
Torsdagar kl. 17.05-17.40 Småklockorna (årskurs 3)  
i Maria Magdalena kyrka
Torsdagar kl. 17.45-18.30 Klockorna I (årskurs 4) 
i Maria Magdalena kyrka
Torsdagar kl. 18.10-18.55 Klockorna II (årskurs 5-6) 
i Maria Magdalena kyrka
Kontakt: Makiko Nakamura-Ottosson

Onsdagar kl. 16.30-17.15 Droppen 
(barn i Fk-Åk3, 6-9 år) i Sankt Hans kyrka
Kontakt: Albina Veisland

Onsdagar kl. 16.30-17.30 Sångfåglarna  
(barn F-2) i Sankt Knuts kyrka/församlingsgård. 
Onsdagar kl. 17.45-18.30 Stjärnorna  
(barn åk 3 och uppåt) i Sankt Knuts kyrka
Kontakt: Natasha Wåhlander
Onsdagar(jämna veckor) kl. 19.00-20.30 Tweenies
(årskurs 4-7)i  Sankt Knuts kyrka
Kontakt: Karoline Henriksson
Torsdagar kl. 16.30-17.00 Knatteknutarna
Alla barn födda 2019 som är sugna på att sjunga 
är välkomna. 19 september till 17 oktober i Sankt 
Knuts kyrka
Kontakt: Natasha Wåhlander

Ungdomskörer
Tisdagar kl. 16.30-17.30 Aqua (ungdomar) 
i Sankt Hans kyrka
Kontakt: Albina Veisland

Torsdagar kl. 19.00-20.30 Con Dios Flickor  
(årskurs 7 - gymnasiet)  i Maria Magdalena kyrka
Söndagar Con Dios Pojkar  
(årskurs 7- gymnasiet)  i Maria Magdalena kyrka
Kontakt: Makiko Nakamura-Ottosson

Vuxenkörer
Onsdagar kl. 18.30-20.30 Körisma   
i Sankt Hans kyrka
Kontakt: Albina Veisland

Tisdagar kl. 13.30-14.30 Fäladskören  
(udda veckor, med vissa undantag)   
i Sankt Hans kyrka
Kontakt: Natasha Wåhlander

Tisdagar kl. 19.00-20.45 Ad Orientem 
Höstterminer i Samarbetskyrkan Sankt Knut.
Vi sjunger främst på gudstjänster och mässor, 
men gör även egna konsertprojekt.  
Körvana och grundläggande notläsning behövs.

Fredagar kl. 18.00-19.00 Psallite!
i Sankt Hans kyrka
Kontakt: Anders Gustavsson, anders@micromoll.se
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Musik i gudstjänst
Söndagen 22 september kl. 16.00
Högmässa i Maria Magdalena kyrka med  
Fäladskören och Maria Skogh, solosång

Söndagen 29 september kl. 10.00
Högmässa i Samarbetskyrkan Sankt Knut  
med Projektgospelkör.

Söndagen 6 oktober kl. 10.00
Mässa med små och stora i Samarbetskyrkan 
Sankt Knut med barnkören Sångfåglarna och  
Stjärnorna och andra musiker.

Söndag 6 oktober kl. 10.00
Mässa i Sankt Hans kyrka med Psallite! under  
ledning av Anders Gustavsson.

Söndagen den 13 oktober kl. 10.00
Högmässa i Samarbetskyrkan Sankt Knut med 
kören Ad Orientem.

Söndag 13 oktober kl 16.00 Tacksägelsedagen
i Maria Magdalena kyrka. Barnkörerna Bjällrorna 
och Småklockorna sjunger ett musikcollage ”Gärna 
ville jag vara ett träd”. Bibelutdelning för 5-åringar.
Skördemarknad.

Söndag den 13 oktober kl. 10.00 
Högmässa med barnkyrka i Sankt Hans kyrka med 
ungdomskören Con Dios

Söndagen 20 oktober kl. 10.00 
Högmässa med barnkyrka i Samarbetskyrkan 
Sankt Knut med barnkören Klockorna.

Söndagen 3 november kl. 10.00
Högmässa med barnkyrka i Samarbetskyrkan 
Sankt Knut med kören Psallite!.

Söndagen 17 november kl. 10.00
Mässa med små och stora i Samarbetskyrkan 
Sankt Knut med barnkörerna Sångfåglarna och 
Stjärnorna och andra musiker.

Söndagen 1 december kl. 10.00
Första adventsmässa med barnkyrka i  
Samarbetskyrkan Sankt  Knuts med Ad Orientem.

Söndagen 1 december kl. 16.00
Adventskonsert med Vox Feminea i  
Samarbetskyrkan Sankt  Knut

Söndag 1 december kl. 10.00
Mässa i Sankt Hans kyrka med Psallite! under  
ledning av Anders Gustavsson.

Försäljning till förmån för välgörenhetsorganisationer
Söndag 13 oktober Tacksägelsedagen
I samband med församlingens kyrkkaffe efter gudstjänsterna i Samarbetskyrkan Sankt Knut, Sankt Hans 
kyrka och Maria Magdalena kyrka försäljning till förmån för Act Svenska kyrkan

Söndag 20 oktober
Försäljning till förmån för BIAL "Barn i alla länder" (EFS-internationella arbete) i samband med kyrkkaffet 
på Samarabteskyrkan Sankt Knut. Barnen förbereder bakning eller alster till förmån för BIAL.
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Konserter
Lördag 28 september kl. 18.00
Konsert i Maria Magdalena kyrka
Cappella Lundensis
Wieska Szymscynska, konstnärlig ledare
Per Undrén, pianosolo
Symfoni nr 4 av William Boyce, Pianokonsert nr 20 
d-moll av Mozart och Concerto per archi av  
Nino Rota m. m.

Lördag 9 november kl. 18.00
Konsert ”Höstserenad” i Maria Magdalena kyrka 
Kammarorkester 2001
Dirigent: Kjell-Åke Bjärming
Solister: Hans Pålsson, piano,  
Cecilia Lindvall, klarinett,  
Sara Lindvall-Brundin, flöjt och  
Thomas Brundin, piano
Ungdomskören Con Dios sjunger under ledning av 
Makiko Nakamura-Ottosson
Musik: Pianokonsert A-dur nr. 12 av W.A. Mozart 
Solo de Concours för klarinett och orkester av 
Henry Rabaud m.m.

Nya ansikten, på återseende  
och lycka till
När höstterminen börjar får vi säga på återseende  
till Jonna Nilsson och Kristina Hellaeus som ska vara 
föräldraledig respektive tjänstledig. 
Vi hälsar Catharina Norekvist Bonacic välkommen 
som vikarierande pedagog ett år framåt! 
Vår präst Michael Peters kommer under september 
att flytta över till en nya tjänst i Domkyrkoförsam-
lingen, vi tackar Michael för allt gott arbete och 
önskar all lycka till och Guds välsignelse! 
I september börjar därför Karin Pålsson Sundmark 
hos oss som präst. Välkommen, Karin! 
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Karin
Vad ser du fram emot i arbetet i 
Lunds Östra stadsförsamling?
Jag ser fram emot att få dela 
gudstjänstlivet med församlingen  
och att få möta människor i 
livets alla skeden.

Var finner du Gud i vardagen?
Jag finner Gud i vardagen när 
jag ber och det kan vara till-
sammans med andra, eller för 
mig själv. Ibland när jag kör bil, 
ibland när jag sitter stilla och 
väldigt ofta när jag promenerar

Det går emot höst. Vad är din 
favoritsak med den årstiden?
Hösten är både skördetid och 
vilotid. Jag tycker om att plocka 
äpplen och plommon och baka 
paj och göra marmelad, samt gå 
i skogen och plocka svamp och 
bär. Jag tycker också om det 
vilsamma i hösten när jorden 
på åkrarna vänds av plogen och 
ligger där svart och väntar på 
det nya som ska komma.

Nya ansikten, på återseende  
och lycka till

Catharina
Vad ser du fram emot i arbetet i 
Lunds östra stadsförsamling?
Att få möta alla människor i 
de olika verksamheterna och 
gudstjänsterna. Att se till så att 
allt flyter på under vikariatet. 
Spännande att få se arbetet i 
ett annat pastorat.

Var finner du Gud i vardagen?
För mej finns Gud i alltet, i bönen, 
i tanken, i mötet med vänner, 
familj och bekanta, i matlagning 
och bakning, i min andning.

Det går emot höst. Vad är din 
favoritsak med den årstiden?
Hösten är ljuvlig med dess  
färger och luften som blir frisk 
att andas in men favoriten är 
nog en fin och solig höstdag 
ute på en terass sittandes i en 
solstol och Bara Vara.

Michael
Vad tar du med dig från arbetet 
i Lunds östra stadsförsamling?
I LÖS finns det en rikedom av 
människor med olika bakgrund 
som samlas till bön, andakt och 
lovsång för att skapa ett VI.  
Att man kan lyckas  
- trots olikheterna -  
det tar jag med mig från min tid 
på Samarbetskyrkan S:t Knut 
och Lunds östra stadsförsamling.

Var finner du Gud i vardagen?
För att bli medveten om Guds 
närvaro i vardagen håller jag mig 
till Martin Bubers tankar i "Jag 
och Du": I ett verkligt människo-
möte kommer ett Gudsmöte  
till stånd.

Det går emot höst. Vad är din 
favoritsak med den årstiden?
Naturen, helt klart. Att jag kan 
gå längs skördade fält, att iaktta 
fantastiska molnformationer 
över den skånska slätten. Alla 
färgade blad i buskar och träd 
som lyser i solen gör mig glad.
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Barn & 
familj
Himmel & Pannkaka!
Maria Magdalena kyrka 
Tisdag 24 september kl. 17.00 Pinglorna II sjunger. 
Tisdag 22 oktober kl. 17.00 Pinglorna I sjunger.
Sankt Hans kyrka
Onsdag 18 september kl. 16.30
Onsdag 13 november kl. 16.30
Onsdag 18 december kl. 16.30
Välkomna!

Barnen har en särskild plats i Guds 
rike och även i vår församling.  
Här finns allt från babyrytmik till 
scouter, barnkörer och ungdoms- 
grupper. Se vår hemsida för  
mer information.

Bibelutdelning till femåringar! 
Född 2019? Då är det din tur i år!
Varje år delar vi ut en barnbibel till församlingens femåringar. Välj den tid som passar dig bäst.

Samarbetskyrkan Sankt Knut 
Torsdag 17 oktober kl. 17.00 Bibelutdelningsgudstjänst  
där KnatteKnutarna medverkar. 

Sankt Hans kyrka 
Söndag 22 september kl. 10.00 Mässa med små och stora.

Maria Magdalena kyrka 
Söndag 13 oktober kl. 16.00, Mässa med små och stora.  
Tisdag 22 oktober kl. 17.00, i samband med ”Himmel & Pannkaka”. 

Anmäl gärna ditt barn och vilken kyrka ni planerar att komma till. Glömmer du 
att anmäla, så är din 5-åring ändå lika välkommen att hämta en bibel.  
Barnets namn kommer att skrivas in i bibeln. 
Anmälan görs till: Oskar Styf
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Mässa med små & stora
Maria Magdalena kyrka
15/9 kl. 16.00 Barnkören Klockorna medverkar
13/10 kl. 16.00 Barnkörerna Bjällrorna och 
Småklockorna medverkar
10/11 kl. 16.00 Barnkörerna Pinglorna I och  
Pinglorna II medverkar

Samarbetskyrkan Sankt Knut
Kl. 10.00 den 6/10 och 17/11. 

Sankt Hans kyrka
Kl. 10.00 den 22/9 och 20/10.

HallåVän-fest
Måndag 28 oktober kl. 14.30-16.30 i Maria Magdalena kyrka
Välkommen till en glad utklädningsfest för familjer med yngre barn.
Klä ut er i egna kläder eller dyk in i vår garderob, fika och pyssla masker!

14.30-15.30 är caféet, pyssel- och utklädningsstationerna bemannade. 
15.30-16.00 är det sångstund i kyrkan.
16.00-17.00 fiskdamm och fotobås

Onsdag 30 oktober kl. 14.00-18.00 i Sankt Hans kyrka
Välkommen till en glad utklädningsfest för familjer med yngre barn.
Klä ut er i egna kläder eller dyk in i vår garderob, fika och pyssla masker!

14.00-15.30 är kaféet, pyssel- och utklädningsstationerna bemannade. 
15.45-16.00 är det sångstund i kyrkan.
15.50-16.45 är pyssel- och utklädningsstationerna öppna.
16.45-17.30 serveras enkel kvällsmat
  Vuxen 20 kr, barn gratis
17.30-18.00 fiskdamm och fotobås
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Ny grafisk 
profil
Församlingsbladet har fått ett nytt utseeende. 
I våras antog Svenska kyrkan på nationell nivå en 
ny grafisk profil som ska användas av alla  
församlingar, pastorat, stift och förvaltningar 
inom Svenska kyrkan.  

Varför en ny grafisk profil?
Svenska kyrkan är välkänd. De flesta känner till 
att kyrkan erbjuder gudstjänster, kyrkliga hand-
lingar och musikverksamhet.
Men färre vet att Svenska kyrkan arbetar socialt, 
ger stöd vid sorg och finns för människor i kris 
och utsatthet. Därför kände man att det var  
viktigt att kommunicera vad Svenska kyrkan är 
och gör och det ska vara lätt att identifiera  
kyrkan som avsändare i kommunikationen.  
Detta vill man uppnå med den nya grafiska  
profilen och logotypen.

Sprida hopp
Hoppet är en grundpelare i kristen tro.  
Det gestaltas ofta i form av ljus 
– ljuset som segrar över mörkret – ett budskap 
vi vill förmedla till var och en som söker sig till 
Svenska kyrkan.
I den grafiska profilen speglas hoppet i de  
grafiska formerna, som är inspirerade av kyrk-
fönstrens färgstarka ljusspel.

Under hösten kommer allt vårt informations- 
material övergå till den nya grafiska profilen.
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Kontakta oss! 
Församlingsexpedition, 046-71 87 85

Pedagog
Karoline "Line" Henriksson, 046-71 87 83 
karoline.henriksson@svenskakyrkan.se
Catharina Norekvist Bonacic, vik pedagog, 046-71 87 99 
catharina.norekvistbonacic@svenskakyrkan.se
Lovisa Wanngren, 046-71 87 88  
lovisa.wanngren@svenskakyrkan.se
Jonna Nilsson, föräldraledig
Kristina Hellaeus, tjänstledig

Kyrkvaktmästare
Magnús Hallgrimsson, 046-71 88 21 
magnus.hallgrimsson@svenskakyrkan.se
Pernilla Eborn, 046-71 87 94 
pernilla.eborn@svenskakyrkan.se

Församlingshemsvärd
Kerstin Årnes, 046-71 88 22 
kerstin.arnes@svenskakyrkan.se
Gunilla Molin, 046-71 87 77 
gunilla.molin@svenskakyrkan.se
Gina Anderberg, 046-71 89 15 
gina.anderberg@svenskakyrkan.se

Lokalbokning kontakta: 
Församlingsadministratör
Eva Andersson, 046-71 88 28 
eva.andersson2@svenskakyrkan.se

Församlingsråd
Ordförande Per Runeson 
per.runeson@telia.com

EFS-föreningen på Sankt Knut
Ordförande Kenneth Ferm, 0761 77 19 35 
kenneth.b.ferm@gmail.com

Montessoriförskolan Triangeln 
046-71 87 89 
triangelns.forskola@svenskakyrkan.se 

Bokning av dop, vigsel och begravning
Pastorsexpeditionen, 046-71 88 88 
lundspastorat.exp@svenskakyrkan.se

Församlingsherde
Marcus Nylander, 046-71 87 81 
marcus.nylander@svenskakyrkan.se

Samarbetskyrkopräst
Malin Thoresdotter Jonsson, 046-71 88 89 
malin.thoresdotterjonsson@svenskakyrkan.se

Komminister
Ann-Charlotte "Lotta" Miller, 046-71 87 97 
ann-charlotte.miller@svenskakyrkan.se
Oskar Styf, 046-71 88 25 
oskar.styf@svenskakyrkan.se
Anna Leis, 046-71 88 43 
anna.leis@svenskakyrkan.se
Helena Agrell, 046-71 88 18 
helena.agrell@svenskakyrkan.se
Karin Sundmark, 046-71 89 28 
karin.sundmark@svenskakyrkan.se

Diakon
Sebastian Becke, 046-71 87 82 
sebastian.becke@svenskakyrkan.se
Ulla Frisk Hobro, 046-71 88 16  
ulla.friskhobro@svenskakyrkan.se
Malin Lundin Svendenius, 046-71 87 91 
malin.lundinsvendenius@svenskakyrkan.se

Musiker
Makiko Nakamura-Ottosson, 046-71 87 86 
makiko.nakamura-ottosson@svenskakyrkan.se
Natasha Wåhlander, 046-71 87 92  
natasha.wahlander@svenskakyrkan.se
Albina Veisland 046-71 87 96 
albina.veisland@svenskakyrkan.se

Nästa nummer 
av församlingsbladet, som innehåller advent och 
julens alla helger, delas ut under helgen v 47,  
dvs 23-24/11.
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Stora Råby kyrka 
Stora Råby byaväg 7  
224 80 Lund

Maria Magdalena kyrka 
Flygelvägen 1 
224 72 Lund

Sankt Hans kyrka 
Fäladstorget 32 
226 58 Lund

Samarbetskyrkan Sankt Knut 
Samarbetskyrka med EFS 
Linero Torg 12 
224 76 Lund

Kontakt:
Expedition: 046-71 87 85 
Måndag, onsdag, torsdag, fredag 09.00 - 12.00, tisdag 13.00-16.00 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lundsostrastadsforsamling 
E-post: lund.ostrastads.forsamling@svenskakyrkan.se 
Facebook: www.facebook.com/lundsostrastadsforsamling

Kyrkguiden
Ladda ner appen "Kyrkguiden" på din  
telefon så får du veta vad som händer inom Svenska kyrkan.

Ett informationsmagasin från Svenska kyrkan, Lunds östra stadsförsamling som delas ut fyra gånger per år.  
Ansvarig utgivare: Marcus Nylander. Tryck: Bloms Tryckeri AB. Utdelning: SDR Eslöv 
Omslagsbild: Nadine Minner/IKON. Foton: Ikon, Pxhere.com, Församlingens bildarkiv 
Lunds östra stadsförsamling samarbetar med 
Med reservation för ändringar och tryckfel.

Dop, vigsel och begravning
Du vet väl om att du kan boka dop, vigsel eller begravning i någon av våra fyra kyrkor.  

Detta gör du via telefon till kyrkans gemensamma expedition på 046-718888.

För att boka någon av våra lokaler för dopkalas eller minnesstund så ringer du församlingens expedition  
så hjälper vi dig. Du når oss på 046-71 87 85.

O
D

R Total till hushåll


